
Enduro One - Wildschönau
Oberau - Wildschönau / 08.07.2017

Detalizēti rezultāti
Bourscheid, Marc
Klubs: Red Rock Challenge
Numurs: 339

Enduro

Grupa:
E1 Guest

Kopējais laiks: 14:17.24

Vieta distancē: 194 (no 340)
Distances labākais laiks: 10:17.28
Vieta grupā: 31(no 47)
Grupas labākais laiks: 10:59.69

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Ievads
Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5
Posms 6

Posma
Laiks

0:40.75
2:56.53
2:36.70
2:14.96
1:47.41
3:17.47
0:43.42

Vieta
grupā

30
28
32
30
25
36
38

iztrūkums
grupā

0:07.86
0:41.79
0:44.46
0:30.46
0:14.01
1:06.28
0:09.42

Vieta
Kopā
172
201
217
198
179
243
256

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:07.86
0:50.88
0:50.28
0:32.21
0:21.13
1:11.61
0:10.66

Kopā
Laiks

0:40.75
3:37.28
6:13.98
8:28.94
10:16.35
13:33.82
14:17.24

Vieta
grupā

30
28
30
30
29
31
31

iztrūkums
grupā

0:07.86
0:49.65
1:27.76
1:56.53
2:10.54
3:09.52
3:17.55

Vieta
Kopā
172
179
186
189
182
193
194

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:07.86
0:57.70
1:47.98
2:20.19
2:38.27
3:49.88
3:59.96

Timing by SPORTident timing.sportident.com


